

5561040-1
NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO



GIRO: VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE
PAPELERIA Y ESCRITORIO EN COMERCIOS
ESPECIALIZADOS
DIRECCION: BRASIL 1910
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2238982 - **FAX:**
EMAIL: facturasodisea1@gmail.com
WEB: WWW.LIBRERIAODISEA.CL

COTIZACIÓN

N° 18865

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 18/12/2025

Señor(es): francisca basulto

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor:

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
33608	PLUMÓN 12 COLORES SUPER JUMBO PROARTE	1		\$2.860		\$2.860
31419	PEGAMENTO EN BARRA TORRE 40GR	3		\$1.200		\$3.600
36919	COLA FRÍA TORRE 225GR	1		\$1.190		\$1.190
19992	SOBRE CARTULINA ESPAÑOLA ARTEL	2		\$1.750		\$3.500
21055	SOBRE CARTULINA PROARTE	1		\$1.790		\$1.790
20887	SOBRE GAMUZINA PROARTE	1		\$1.490		\$1.490
31783	SOBRE GOMA EVA ADHESIVA 6 COLORES ARTCRAFT	1		\$1.700		\$1.700
28066	SOBRE GOMA EVA GLITTER ADHESIVA 6UN ARTCRAFT	1		\$2.400		\$2.400
20918	SOBRE PAPEL VOLANTÍN PROARTE	1		\$2.390		\$2.390
26385	PAPEL CREPÉ ROJO	1		\$360		\$360
21411	BLOCK DIBUJO LICEO 20HJ PROARTE	2		\$990		\$1.980
21412	BLOCK DIBUJO MEDIO 99 1/8 20HJ PROARTE	1		\$1.990		\$1.990
29280	PLASTICINA TRIANGULAR 12 COLORES TORRE	2		\$1.600		\$3.200
37416	PALO HELADO DELGADO NATURAL 50UN LATINA	1		\$300		\$300
33176	PALO HELADO JUMBO COLOR TORRE	1		\$1.050		\$1.050
28628	FAJO PAPEL LUSTRE 10x10 24HJS TORRE IMAGIA	1		\$390		\$390
27287	TEMPERA METÁLICA 15ML 6 COLORES LAVORO	1		\$2.300		\$2.300
27312	ACUARELA 12 COLORES TORRE (PASTILLA)	1		\$1.950		\$1.950
24444	PINCEL PLANO N°2 ARTCRAFT	1		\$250		\$250
35823	PINCEL PLANO N°6 ARTCRAFT	1		\$310		\$310
40249	SET OJOS LOCOS 8X6 MM 100 UND MOTARRO	1		\$500		\$500

5561040-1
NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO



GIRO: VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE
PAPELERIA Y ESCRITORIO EN COMERCIOS
ESPECIALIZADOS
DIRECCION: BRASIL 1910
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2238982 - **FAX:**
EMAIL: facturasodisea1@gmail.com
WEB: WWW.LIBRERIAODISEA.CL

COTIZACIÓN

N° 18865

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 18/12/2025

Señor(es): francisca basulto
Atención a:
Giro:
Dirección: -

Vendedor:
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago:
Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
39270	POMPONES FLUOR 60uni MOTARRO	1		\$600		\$600
37628	CUENTAS PLÁSTICAS COLORES 10mm 15grs MOTARRO	2		\$700		\$1.400
36642	BOLSA ELASTICO BILLETE COLORES 50GRS FULTONS	1		\$650		\$650
41239	CINTA MASKING 48x40MT MR TAPE	1		\$1.900		\$1.900
13105	APRETADOR 41MM FULTONS	1		\$120		\$120
27732	CARPETA OFICIO PLASTIFICADA ACCO METALICO TORRE A	1		\$1.000		\$1.000
27734	CARPETA OFICIO PLASTIFICADA ACCO METALICO TORRE N	1		\$1.000		\$1.000
18766	CUADERNO COLLEGE 100HJS 7MM TORRE	1		\$1.850		\$1.850
18376	CUADERNO COLLEGE 100HJS CROQUIS TORRE	1		\$1.850		\$1.850
18434	CARPETA OFICIO PLASTIFICADA ACCO METALICO TORRE V	1		\$1.000		\$1.000
20938	PLUMÓN PIZARRA PROARTE AZUL	1		\$560		\$560
20939	PLUMÓN PIZARRA PROARTE NEGRO	1		\$560		\$560
28019	PLUMÓN PIZARRA PROARTE ROJO	1		\$560		\$560
35658	PLUMON PERMANENTE PROARTE NEGRO	1		\$450		\$450
16132	LÁPIZ GRAFITO TRIANGULAR TORRE	3		\$150		\$450
22726	GOMA DE BORRAR MIGA S20 FACTIS	2		\$550		\$1.100
18749	LÁPIZ 12 COLORES JUMBO TRIANGULAR TORRE	2		\$3.700		\$7.400
38305	PIZARRA BLANCA 20x30CM S/BORDE JM	1		\$2.600		\$2.600
38646	BORRADOR PIZARRA MAGNÉTICO JM	1		\$500		\$500
26780	TIJERA ESCOLAR PROARTE - MANGO NARANJA	1		\$620		\$620
32818	LAPIZ CERA TRIANGULAR 12 COLORES TORRE	1		\$1.800		\$1.800

5561040-1
NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO



GIRO: VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE
PAPELERIA Y ESCRITORIO EN COMERCIOS
ESPECIALIZADOS
DIRECCION: BRASIL 1910
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2238982 - **FAX:**
EMAIL: facturasodisea1@gmail.com
WEB: WWW.LIBRERIAODISEA.CL

COTIZACIÓN

N° 18865

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 18/12/2025

Señor(es): francisca basulto
Atención a:
Giro:
Dirección: -

Vendedor:
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago:
Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
26341	PLATO CARTÓN GRANDE	12		\$200		\$2.400
26340	PLATO CARTÓN CHICO	12		\$100		\$1.200
11381	VASO PLÁSTICO 200cc BLANCO UNIDAD	12		\$100		\$1.200
11269	CUCHARA PLÁSTICA	12		\$30		\$360
11259	TENEDOR PLÁSTICO	12		\$20		\$240
40509	SET BOLSA ZIPLOCK MEDIANA 18X26cm 6UN MOTARRO	2		\$700		\$1.400
39362	BOMBILLA PAPEL COLORES 50UN BIG PARTY	1		\$790		\$790

OBSERVACIONES: compañía de maria kinder

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$59.714
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$11.346
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$71.060